平成 29 年 3 月 29 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先        ＩＲ室長 大石 昇

 （TEL．03－3542－3411）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月 29 日付にて、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お

知らせいたします。

記

人事異動
氏 名 新役職名 旧役職名

山下 隆生
欧米エリアマネジャー

CHIYODA INTEGRE OF AMERICA

(SAN DIEGO), INC.  PRESIDENT

CHIYODA INTEGRE OF AMERICA

(SAN DIEGO) , INC.  PRESIDENT

以上